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27 مهر ریاست رضوانی به پایان می رسد

27 مهرمــاه ســال 92 بود که 
محســن رضوانــی در رقابت با 
3 نامزد گوی ســبقت را ربود تا صاحب صندلی 
اول فدراســیون شنا شود. ریاســت 4 ساله او بر 
شــنا کمتر از 10 روز دیگر به پایان می رســد. 
حال آن که ثبت نام از کاندیداهای احراز پســت 
ریاســت فدراســیون در حالی از ابتدای مهرماه 
ســال جاری به مدت 10 روز کاری انجام شد که 
طبق آیین نامه ابلاغ شــده از سوی وزارت ورزش 
و جوانــان، باید در فاصلــه 75 روز تا پایان دوره 
ریاست کار ثبت نام از نامزدهای انتخابات جدید 
آغاز شــود. اما در مورد شــنا این قانون اجرایی 
نشــد تا گلایه های زیادی به دنبال داشته باشد. 
در ایــن بین ثبت نــام از 12 کاندیــدای احراز 
پســت ریاست شــنا در حالی به پایان رسید که 
در لیســت ثبت نام شــده ها نام برخی افراد دیده 
می شــود که یا چندشغله هســتند و یا به دلیل 
بازنشستگی پیش تر مجبور به استعفا از شغل های 
سازمانی شان شــده اند. این که نام این افراد چرا 
باید در لیســت کاندیداهای ریاست فدراسیون 
شــنا باشد، شائبه برانگیز است و این گمانه زنی را 
قوت می بخشد که شاید چراغ سبزی برای برخی 
کاندیداها برای حضور در انتخابات شــنا روشن 
شــده. به خصوص این که به تازگی شاهد بودیم 
مصطفی میرسلیم که از سال 92 تاکنون ریاست 
فدراسیون نجات غریق را بر عهده داشت با استناد 
به آیین نامه جدید به دلیل داشتن 70 سال سن 
این بار موفق به ثبت نام در انتخابات نشد. این که 
چرا قانون در خصوص میرسلیم قابل اجراست اما 
در خصوص وحید مرادی نه، جای تعجب و سوال 
دارد. این سوال آنجا پررنگ تر می شود که بدانیم 
مردادماه ســال جــاری وزارت ورزش در نامه ای 
رســمی از غلامرضا امینی، رئیس فدراســیون 
قایقرانی خواســته بود تکلیف وحید مرادی که 
باوجود بازنشســته بودن در این فدراســیون به 
عنوان دبیــر فعالیت می کرد را مشــخص کند. 
تاکید قانونــی وزارت ورزش در نهایت مرادی را 
مجبور به استعفا کرد تا این بار به عنوان قائم مقام 
فدراسیون قایقرانی ماندگار شود؛ پستی که اساسا 

وجود خارجی نداشــت. با این حساب باید سوال 
کــرد مگر نه این که مرادی بــه دلیل قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان از دبیری فدراسیون 
قایقرانی کنار گذاشته شــد؛ پس کدام قانون به 
او اجازه می دهد که به عنوان یک بازنشسته برای 
پست ریاست فدراسیون شنا ثبت نام کند؟ شاید 
در پاسخ عنوان شــود قانون منعی برای ثبت نام 
کاندیداها قائل نشــده که در آن صورت هم این 
سوال باقی است که چرا در خصوص میرسلیم این 
اتفاق رخ نداد؟ به ویژه این که در متن خبر مربوط 
به میرسلیم صراحتا عنوان شده او به دلیل داشتن 
70 ســال سن موفق به ثبت نام نشد و این یعنی 
میرســلیم مایل به ثبت نام بوده اما موانع قانونی 
به او اجــازه انجام این کار را نــداده. پس با این 
حساب شاید مرادی تافته جدابافته ای است که به 
هر طریق مجوز ثبت نامش در انتخابات صادر شده 
چون اگر او شرایط ماندن در پست های سازمانی 
را داشــت که در قایقرانی می ماند. از مرادی که 
بگذریم به کاندیدایی می رسیم که شنیده می شود 
او به جای دوشغله، سه شــغله است! این که چرا 
برخلاف قانون ممنوعیت به کارگیری دوشغله ها 
و تاکیــد بر لازم الاجرا بودن این قانون از ســوی 
ســازمان بازرسی کل کشــور، کاندیدای مذکور 
موفق به ثبت نام در انتخابات ریاســت فدراسیون 

شنا شده هم در نوع خود سوال برانگیز است!
  

از کاندیداها هــم که عبور کنیم بــه آیین نامه 
شــرایط احــراز و چگونگــی انتخــاب رئیس 
فدراسیون های ورزشــی می رسیم؛ آیین نامه ای 
که باوجود اصلاحات زیــادی که روی آن انجام 
شــده به عقیــده کاندیداها هنوز بــا ایرادهایی 
همراه اســت؛ ایرادهایی که در نمونه جهانی آن 
دیده نمی شود. کاندیداهای احراز پست ریاست 
معتقدند شــرایط ســنی و مدرک تحصیلی 2 
بند بحث برانگیــز در آیین نامه هســتند. طبق 
آیین نامه جدید حداقل ســن کاندیداهای احراز 
پست ریاست فدراســیون های ورزشی 30 سال 
خورشیدی تمام و حداکثر سن 70 سال است. از 
طرفی دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی ارشد 
یا همطراز مــورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و 
فن آوری و یا وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی شــرط دیگری است برای ثبت نام. حال 
آن کــه گفته می شــود در مجامــع بین المللی 
حداکثر سن برای ثبت نام بالای 70 سال است و 
حتی مواردی دیده شده که برخی افراد حاضر در 
پســت های جهانی بالای 80 سال هم سن دارند 
که در این بین می توان به حضور خولیو مگلیونه 
83 ســاله در پست ریاســت فدراسیون جهانی 

شنا اشــاره کرد. منتقدان معتقدند در شرایطی 
که برخی وزاری کشــور با مدرک لیســانس به 
این پست رســیده اند، ریاست بر یک فدراسیون 
چه جایــگاه خاص و بالاتری نســبت به وزارت 
دارد کــه باید برایش صاحــب مدرک تحصیلی 
کارشناسی ارشد بود؟ مضاف بر این که منتقدان 
معتقدند آیین نامه قانون نیســت بلکه اساسنامه 
قانون اســت و با توجه به این که اساسنامه فعلی 
فدراسیون شنا به سال 81 برمی گردد پس برای 
اجرایی شدن آیین نامه جدید ابتدا باید اساسنامه 
جدید فدراسیون به تصویب برسد. البته ناگفته 
نماند که تایید صلاحیت کاندیداهای احراز پست 
ریاســت فدراسیون های ورزشــی باید به تایید 
کمیسیون تطبیق شرایط احراز داوطلبان برسد. 
اگر کمیســیون مربوطه با اســتناد به آیین نامه 
جدیــد به هریک از کاندیداهــا اجازه حضور در 
انتخابــات را ندهد، آن فرد می تواند با شــکایت 
بــه دیوان عدالت اداری، مجمــع انتخاباتی را از 
مســیری کاملا حقوقی و قانونی باطل کند. پس 
به نظر می رســد مســئولان ورزش کشور برای 
لازم الاجرا کــردن آیین نامه جدیــد، ابتدا باید 
مسیر قانونی آن را طی کنند. به هر تقدیر برای 
احراز پســت ریاست فدراسیون شنا 12 کاندیدا 
شامل امیرحســین آیت اللهي، مهرزاد خلیلیان، 
غلامحســین کریمــي، کاوه احمدي، محســن 
فاطمي مقــدم، محمدرضا  عبدالرضا  رضوانــي، 
اسماعیلي، حامد رضاخاني، رضا حبیبي، وحید 
مرادي، مجید مشتاق عشق و علي گرامي ثبت نام 
کرده  و منتظر اعلام تایید صلاحیت ها و متعاقبا 
تاریخ برگزاری انتخابات هستند. در این بین بد 
نیســت این نکته هم گوشزد شــود که با پایان 
یافتن مدت ریاســت رضوانی بر فدراسیون شنا 
در تاریخ 96/7/27 وزارت ورزش ملزم است برای 
فدراسیون سرپرســت تعیین کند و از آنجا که 
رضوانی به عنوان کاندیدا برای پست ریاست در 
انتخابات ثبت نام کرده منطق حکم می کند برای 
دور بودن از هرگونه شــائبه ای، فردی به غیر از 
او سرپرستی فدراسیون شنا را تا زمان برگزاری 

انتخابات برعهده گیرد.

هجوم چهره های شاخص به کرسی ریاست شنا

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 به آقای فغانی بگین از همین ایران از همین مردم ایران به اینجا رسیدی 
نمی خواد استرالیا رو تو سر مردم وطنت بزنی خجالت داره.

 واقعا برای هواداران سرخابی متاسفم که خودشونو درگیر فوتبال سیاسی 
با مدیریت ضعیف و بازیکنان بی کیفیت کردند. نتایجشــم میشــه باخت 

افتضاحانه به عرب ها.
 لطفا خودتان یک نگاه به خراسان ورزشی بیندازید. به جز تیتر، 21 مطلب 
از مربی جدید، قدیم و استقلال نوشتید. خوبه باز استقلال ته جدول هست و 
شفر هنوز تیمش بازی نداشته. از پرسپولیس هم که همش حاشیه بنویسید. 
صفحه خارجی خدارو شکر 2، 3 تا مطلب داره کنار تبلیغات و تحلیل شفر. 
با کیانی و ایرانپوریان هم به تازگی مصاحبه و چاپ کرده بودید. لطفا حداقل 

با بازیکنان جوان و گمنام مصاحبه کنید.
 نمی دونم چرا تمام روزنامه ها دارن برای پرســپولیس حاشــیه درســت 
می کنن؟! چی به ضررشــون میشه اگه پرســپولیس به فینال برسه! بابا با 

عربستان بازی داره خجالت بکشید.
 یک تیم مثل پرسپولیس که مدتی از حاشیه دوره و در ایران و آسیا مطرح 

می شود را هم برایش حاشیه درست می کنند و کمر به نابودیش می بندند!

بازگشت امید نوروزی به دنیای کشتی
امید نــوروزی، دارنده مدال طلا و نقره جهان در ســال 2011 و 2014 و 
طلای المپیک 2012 لندن که پــس از المپیک ریو در هیچ میدانی روی 
تشــک نرفته اکنون قصد بازگشت مجدد به دنیای کشتی را دارد. وی قرار 
اســت در وزنی بالاتر از 66 کیلوگرم با رقیبان خود سرشاخ شود. او با تایید 
این خبر به تسنیم گفت: » هنوز سنی ندارم و می خواهم شانسم را امتحان 
کنــم و البته از آن مهمتر به کادر فنی هم کمــک کنم تا بتوانیم در جام 

جهانی قهرمان شویم.«

نایب رئیس شطرنج ایران عضو کمیسیون زنان 
فیده شد

در کنگره فدراســیون جهانی شطرنج که در ترکیه در جریان است، شادی 
پریدر، نایب رئیس بانوان فدراســیون شطرنج ایران و استاد بزرگ شطرنج 
ایران به عنوان نماینده کشورمان برای کمیسیون زنان معرفی و انتخاب شد. 
مهرداد پهلوان زاده، رئیس فدراسیون شطرنج نیز در این کنگره حضور دارد و 
به عضویت کمیته تعیین قوانین فیده درآمده است. این کمیته 5 عضو دارد. 

از بانوان مدال آور تجلیل می شود
معــاون امور بانوان وزارت ورزش از تجلیل از بانوان مدال آور خبر داد. فریبا 
محمدیان با اشــاره به موفقیت های چشمگیر بانوان ورزشکار در بازی های 
کشورهای اسلامی، داخل سالن ترکمنستان و همینطور در رشته های ووشو 
و دارت گفــت: »خانم ابتکار معاون محترم رئیس جمهــور در امور زنان و 
خانواده از ما خواســته با کمک هم برنامه ای خاص را برای تجلیل و تقدیر 
از زنان مدال آورمان در ســال 1396 تدارک ببینیم و قطعا این شکل توجه 
مدیران و مســئولان دولت تدبیر و امید موجب دلگرمی و امیدواری بیشتر 

دختران ورزشکار ایران خواهد شد.«

زاویه نگاه شما

اخبار

۱۲ عنوان دار جهان و المپیک 
در لیگ کشتی ایران!

بــا توجه بــه افزایش حساســیت لیــگ برتر 
کشــتی آزاد و فرنگی و اهمیت نتایج تیم های 
حاضــر در این رقابت ها در دور برگشــت لیگ، 
تیم های حاضر در این رقابت ها نسبت به جذب 
کشــتی گیران عنوان دار خارجی اقدام کرده اند 
تا در دور برگشــت و همچنین دیدارهای نیمه 
نهایــی و فینــال که 2 هفته دیگر در کاشــان 
برگزار می شــود از این نفرات استفاده کنند. به 
گزارش ایســنا، در حال حاضر لیگ برتر کشتی 
آزاد در 2 گروه 4 تیمی برگزار می شود که بیمه 
رازی و ستارگان ساری در صدر این 2 گروه قرار 
دارند. ایزی پایپ کاشــان، هیئت کشتی مرند، 
رعد پدافند تهران، پاس رستم کلا، هلدینگ فراز 
خراســان رضوی و هرســین کرمانشــاه دیگر 
تیم های حاضر در لیگ کشتی آزاد هستند. در 
کشــتی فرنگی نیز 8 تیــم در 2 گروه 4 تیمی 
به رقابت با یکدیگــر می پردازند که بیمه رازی 
و ســیناصنعت ایذه در جایگاه نخست 2 گروه 
قرار دارند. شهدای مدافع حرم، مرحوم حسین 
پیام نور  دانشگاه  اندیمشک،  پاس  خواجه وندی، 
خوزســتان، آکادمی امید نوروزی و رعد پدافند 
تهران نیز دیگر تیم های حاضر در لیگ کشــتی 
فرنگی هستند. اسامی کشتی گیران خارجی که 
توسط تیم های حاضر در لیگ برتر کشتی آزاد و 

فرنگی جذب شده اند به این ترتیب است.
 کشتی آزاد

ستارگان کاشــان: ماگومد قربان علی اف دارنده 
طلا و برنز جهان)70 کیلو( و آرتوم گبکوف)57 

کیلو( از روسیه. 
بیمه رازی: زائــور اوگویف دارنده برنز اروپا)57 
کیلو( و ختیگ تســابالوف دارنــده طلا و نقره 

جهان)74 کیلو( هر 2 از روسیه. 
ایزی پایپ کاشان: گنو پتریاشویلی دارنده مدال 
جهان و برنز المپیک)125 کیلو( از گرجســتان 
و ولادیسلاو بایتسایف دارنده نقره و برنز اروپا از 

روسیه)97 کیلو(. 
هلدینگ فراز خراسان رضوی: بخان گوی گریف 

دارنده طلای جهان)65 کیلو( از روسیه. 
 کشتی فرنگی

 بیمه رازی: رسول چونایف دارنده طلای جهان 
و برنز المپیک از آذربایجان

شهدای مدافع حرم قم: فرانک استابلر دارنده 2 
طلا و یک برنز جهان)71 کیلو( و ادوارد پاپ نفر 

پنجم المپیک هر 2 از آلمان. 
ایذه: ماکســیم مانوکیان دارنده  ســیناصنعت 
طلای جهان از ارمنســتان)85 کیلو( و ریوازی 

نادراشویلی دارنده برنز جهان از گرجستان.

در آســتانه هفته دوم لیگ برتر والیبــال، تیم ایرانیان گزارش
گنبد توســط ســازمان لیگ از لیگ برتر والیبال کنار 
گذاشته شد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، ارایه 
قراردادهای جعلــی و چک های نامعتبر گنبدی ها را از 
لیگ برتر والیبال ســال 96 خارج کرد. بدین ترتیب بر 
اساس اعلام سازمان لیگ، تیم والیبال ایرانیان گنبد از 

جدول لیگ برتر والیبال در ســال 96 حذف می شود و 
نتیجه بازی هفته نخست تیم شهرداری ارومیه با این تیم 
نیز از جدول نتایج خارج خواهد شد. این هفته شهرداری 
تبریز که در هفته نخست پیکان تهران را شکست داده 
بود به مصاف سایپا دیگر تیم خودروساز تهرانی می رود. 
البته این بازی به دلیل آماده نبودن زمین خانه والیبال 

تهران به میزبانی سالن فدراسیون والیبال برگزار می شود. 
برنامه بازی های این هفته به این شــرح است: سایپا–

شهرداری تبریز؛ ساعت 16، رعد پدافند کاشان–بانک 
سرمایه؛ ســاعت 15، شهرداری ورامین–پیکان؛ ساعت 
17:30، خاتم اردکان–ســارویه ســاری؛ ســاعت 16، 

شهرداری ارومیه–شمس؛ ساعت 16.

حذف ایرانیان گنبد 
از لیگ برتر والیبال 

در آستانه هفته دوم

قرعه کشــی مرحله یك هشتم نهایی جام حذفی 
مهمترین اتفاق برنامه این هفته 90 بود که با حضور 
احمدرضا عابدزاده این قرعه کشی انجام شد؛ ضمن 
این که عادل فردوسی پور در این برنامه به دلایل 
عدم برگزاری مســابقات ليگ در ورزشگاه امام 

رضا)ع( مشهد هم اشاره ای داشت. 
  قرعه کشی جام حذفی

احمدرضا عابدزاده، دروازه بان افسانه ای فوتبال ایران در 
حالی برای قرعه کشــی جام حذفی در برنامه 90 حضور 
یافت که نماینده تیم های حاضر در مرحله یک هشــتم 
نهایی این رقابت ها نیز به همراه ســعید فتاحی، مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ نیز در این برنامه حاضر شدند. به 
گزارش ورزش سه، فتاحی اعلام کرد در هر مرحله از جام 
حذفی قرعه کشی انجام می شود و مثل سال های گذشته 
نیست که از ابتدا تا پایان مسابقات تیم ها حریفان خود را 
بشناسند؛ 10 تیم شرایط میزبانی را دارند و 4 تیم اکسین 
البرز، بادران تهران، استقلال خوزستان و داماش گیلان 
به دلیــل میزبانی در مرحله قبل قطعا میهمان خواهند 
بود. در قرعه کشــی انجام شده استقلال حریف نساجی 
مازندران شد و طبق قرعه برنده بازی پرسپولیس و نفت 
تهران به مصاف بادران می رود. برنامه کامل مسابقات به 
این شرح اســت: تراکتورسازی–فجرسپاسی، ایرانجوان 
بوشهر-گل ابریشم تهران، پرسپولیس/نفت تهران-بادران 
تهران، گسترش فولاد-اکسین البرز، نفت آبادان-داماش 
گیلانیان، ملوان-استقلال خوزستان، نساجی قائمشهر-

استقلال تهران، خونه به خونه-سیاه جامگان. گفتنی است؛ 
در صورت برتری مقابل نفت تهران و صعود پرسپولیس، 
میزبان بازی با بادران با قرعه کشی مشخص خواهد شد 

و در صــورت راهیابی نفت تهران بــه دور بعد این تیم 
میزبان خواهد بود. 

 چرا بازی ایران- توگو در تهران برگزار شد؟
ســعید فتاحی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ 
در پاسخ به این که چرا بازی ایران- توگو در تهران برگزار 
شد هم صحبت کرد و گفت: »ابتدا قرار بود این مسابقه 
تدارکاتی در روسیه برگزار شود ولی به دلیل این که قرار 
شد در تهران برگزار شود، زمانی برای تغییر دادن مکان 
نبود ولی امیدواریم در آینده این اتفاق بیفتد.« وی ادامه 
داد: »مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ تلاش زیادی 
کردند در مدت کمی ویزای اعضای تیم توگو برای حضور 

در ایران صادر و مقدمات لازم فراهم شود.«
 خوش نيت: تــاش می کنيم اما قول صددرصد 

نمی دهيم
واکاوای دلایل عدم برگزاری مسابقات لیگ در ورزشگاه 
امام رضا)ع( مشهد موضوعی بود که برای روشن شدن 
آن مصاحبه ای تلفنی بــا محمدمهدی برادران، رئیس 
هیئت فوتبال اســتان خراســان رضوی انجام شد. او 
تاکید داشت علاقه مند هستند و آمادگی لازم را دارند 
تا دیدارهای نمایندگان لیگ برتری این اســتان را در 
ورزشــگاه امام رضا)ع( برگزار کنند اما در این راســتا 
موانعــی وجود دارد وگرنه آن ها معتقد هســتند بازی 
در ورزشگاه ثامن مثل میهمان بودن تیم های مشهدی 
اســت. خوش نیت، معاون سیاســی امنیتی فرماندار 
مشهد اما در ادامه روی خط آمد و دلایل مخالفت این 
نهاد با برگزاری بازی پدیده در ورزشــگاه امام رضا)ع( 
را عنوان کرد. به گزارش ســایت برنامه 90، او در این 
باره گفت: »نمی شود ملاحظات امنیتی و ایمنی را کنار 

گذاشت و فرایندی که باید طی شود را نادیده گرفت. 
دســتورالعملی وجود دارد که دوستان هیئت فوتبال 
باید رعایت کننــد و 15 روز قبل محل برگزاری بازی 
را جهت هماهنگی اعلام کنند.« خوش نیت در پاســخ 
بــه این که با ایــن وجود آیا حاضر بــه همکاری برای 
برگزاری بازی در ورزشگاه امام رضا)ع( هستند، گفت: 
»اگر دوســتان نیروی انتظامی موافقت کنند و بتوانند 
امنیت را برقرار کنند مشــکلی نیست. فلسفه وجودی 
این 15 روز همین هماهنگی دستگاه های مختلف برای 
تامین امنیت مســابقه است و این روند باید به صورت 
اصولی و با نامه نگاری طی می شد نه این که در رسانه ها 
عنوان شــود و با فشــار افکار عمومی کار جلو برود.« 

خــوش نیت در پایان گفت: »ما تلاش می کنیم کمک 
کنیم ولی قول صددرصد نمی دهیم. قبلا گفتیم محل 
برگزاری بازی ورزشــگاه ثامن است اما باز هم پیگیری 

می کنیم تا به نتیجه برسیم.«
  نظرسنجی

»با برگزاری بازی های دوســتانه تیم ملی در شهرهای 
مختلف ایران موافق هستید؟« این سوال برنامه 90 این 
هفته بود که مخاطبان باید با انتخاب یکی از گزینه های 
»بله« یا »خیر« نظرشان را اعلام می کردند. بیش از یک 
میلیون و 690 هزار نفر در نظرسنجی برنامه 90 شرکت 
کردند که 88 درصد موافق انجام بازی های تیم ملی ایران 

در شهری غیر از تهران بودند.

قرعه کشی جام حذفی انجام شد
واکاوای دلایل عدم برگزاری مسابقات لیگ در 

افتخاری: تا پایان دولت دوازدهم مدیرعامل استقلال هستمورزشگاه امام رضا)ع( در 90
مدیرعامل باشگاه اســتقلال مدعی شد تا پایان دولت دوازدهم همچنان مدیریت این باشگاه را برعهده 
خواهد داشــت. به گزارش خبرآنلاین؛ رضا افتخاری پس از نشســت دیروز هیئت مدیره اســتقلال در 
خصوص حضور فرهاد مجیدی در اســتقلال و اینکه گفته می شــود وزارت ورزش و جوانان و شــخص 
محمدرضا داورزنی خواســتار حضور او شده است، گفت: چنین چیزی نیست. داورزنی در مورد مجیدی 
کوچک ترین صحبتی نکرده اســت. مدیرعامل باشگاه استقلال در پاســخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر 
اینکه آیا صحت دارد که شــفر خواســتار حضور دستیار پیشین خود در استقلال شده است، گفت: بله، 
درست می گویید اما اگر کمیته فنی پذیرفت می تواند عضو کادر فنی شود. برای بازی با فولادخوزستان و 
دیدارمان در جام حذفی فکر نمی کنم دستیاران شفر مشخص شوند، اما برای دربی ممکن است تکلیف 
مشخص شود. وی در واکنش به اینکه گفته می شود علی چینی، مربی پیشین استقلال به دلیل حضور 
در یک کلوپ شبانه در یکی از اردوهای خارج از کشور استقلال توسط کمیته اخلاق محروم شده است، 
گفت: تصویر ویدویی منشــتر شد که ایشان منکر آن شــد و گفت تصویر ساختگی است! گفتم ملاک 
کار ما گزارش نماینده حراســت فدراسیون است. اگر او تأیید کند، کمیته اخلاق وارد عمل خواهد شد. 
این موضوع تا برای نماینده حراست مشخص شود، زمان برد، اما ظاهراً ایشان گزارش خود را به کمیته 
اخلاق داده و دیروز هم طبق گفته شما رأی چینی صادر شده است. وی در مورد اینکه گفته می شود در 
صورت فسخ قرارداد جباری، پولی به او پرداخت نمی شود، گفت: بله، در قرارداد او ذکر شده است که هر 
بازی که به میدان رفت، پول بگیرد و اگر بازی نکند، قراردادش فسخ می شود. وی درباره وضعیت هرایر 
مگویان خاطر نشان کرد: آقای منصوریان این بازیکن را نخواست و او را بیرون گذاشت. در حال مذاکره 
با مگویان هســتیم تا اگر تیمی پیدا کرد، کاری کنیم به آن تیم برود. اگر هم با تیمی قرارداد نبســت، 
پولش را می دهیم. قرارداد او نزدیک به یک میلیارد و 200 میلیون تومان است. مدیرعامل استقلال در 
واکنش به طرح این موضوع که بیژن طاهری به جای نصرالله عبداللهی، سرپرســت آبی پوشــان خواهد 
شد، گفت: خیر، چنین چیزی نیست. افتخاری درباره شخصی که خواهان برگزاری اردوی تدارکاتی در 
آمریکا شــده بود، گفت: بله چنین داستانی وجود داشت اما من به او گفتم که برای برگزاری دیدارهای 
دوســتانه در آمریکا ما دو شــرط داریم. ابتدا اینکه دعوت رسمی از باشــگاهی که آن فرد ادعا می کرد 

به دست ما برسد و دوم اینکه شروط آن باشگاه نیز گفته شود. ایشان هم رفتند و خبری از او نشد.

ســوژهــ

داوری: با اصرار گودرزی از 
دوومیدانی استعفا دادم!

افشــین داوری در حالی با اســتعفای ناگهانی از ریاست 
فدراسیون دوومیدانی، سرپرست فدراسیون بوکس شد که 
هنوز ماجرای آن اســتعفا برای همه جای سوال دارد. او در 
مصاحبه با مهر در خصوص استعفایش از دوومیدانی نکته 
قابل تاملی عنوان کرد: »استعفای من از ریاست فدراسیون 
دوومیدانی خواســته و اصرار وزیر وقت )گودرزی( بود در 
آن مقطع به صلاح ورزش دوومیدانی نبود که این مســائل 
را عنوان کنم و حالا هم برای روشــن شدن موضوع به این 

موارد اشاره کردم.«

ورود تماشاگران میهمان به 
سالن های بسکتبال آزاد است

مشــحون، رئیس فدراسیون بســکتبال گفته بود در لیگ 
جدید تماشاگران تیم میهمان جایی در سالن تیم میزبان 
ندارندحرفایش را تصحیح کرد: »سوءتفاهمی پیش آمده. 
حضور تماشاگران میهمان در سالن  تیم میزبان به هیچ وجه 
ممنوع نیست بلکه انتقال به اصطلاح اتوبوسی آن ها به سالن 

محل برگزاری بازی با توافق اکثریت تیم ها ممنوع است.«


